LIGUE REGIONALE DE TIR DE LORRAINE

Carabine 10 M

S1
(80)

s2
(83)

s3
(83)

D1
(80)

D2
(55)

D3

(28)

JG
(83)

JF
(83)

Palmares apres finale
1 RAYNAUD Alexis
11 CHASSAT Emilien
23 MULLER Florian
42 MARCHAL Sébastien
59 CORNU Sébastien
70 MALGRAS Jean-Marc

1 MATHIS Rémi
27 DEPORTE Eric
41 BARBIER Raphaél
49 MULLER Philippe
60 NOEL Michel

1 LE NABOUR Yann
2 DEMANGEON Gervais
14 LECREUX Michel

Palmares apres finale
1 GOMEZ Judith

24 DROUIN Victoria
29 PHILIPPI Alisson
33 COLLOT Florence
42 GIANNINI Léna
51 CHAMBRY Justine
52 IUNG Cyrielle
53 LORCIN Maylie
65 ALTHUSER Véronique
67 RENARD Pauline

Equipes :

1 POSTIFFERI Ingrid
19 MULLER Catherine

1 QUINSON Francoise

18 BLAINDIN Marie-Christine

Palmares apres finale
1 KRYZS Lucas
34 GASPARD Thibaud
67 BALERET Nicolas

Palmareés apres finale
1 BORDET Jade
9 BOGARD Floriane
27 NEUFELD Fanny
31 MOMBERT Claire
47 MARCHAL Emma
48 VANZEVEREN Aurore
63 CAMISAN Emmanuelle

CHAMPIONNAT DE FRANCE 10/18 M

COTE D'AZUR
Bitche

St-Nicolas de Port
St-Nicolas de Port
Vincey

Nancy

ALSACE
Neufchateau
Nancy

St-Nicolas de Port

Laxou

ILE-DE-FRANCE
Thaon

Neufchateau

MIDI-PYRENEES
Nancy

Bitche

Nitting

Bar-le-Duc
Moyenmoutier
Nitting

Bar-le-Duc
Bar-le-Duc

Nancy

7. Bar-le-Duc

COTE D'AZUR
Neufchateau

LYONNAIS

Ligny-en-Barrois

LORRAINE (Nitting)
Nitting
Neufchateau

DAUPHINE-SAVOIE
Neufchateau

Bitche

Nitting

Vincey

Neufchateau

Rosselange

2019

(Extraits)

613,7
608,9
603,0
598,4
591,0

612,4
583,1
578,8
575,3
5714

589,0
588,5
580,5

606,4
604,0
602,3
598,9
596,0
595,0
594,0
587,3
587,2

1780,2

606,1
581,0

395,9
363,7

590,0
574,1

611,5
603,0
600,8
593,5
593,2
586,4

Carabine 10 M
Palmares apreés finale

CG 1 DUMAS Clément
(83) 37 HANZO Frangois

39 JEANNIN Yoan

46 PAYGNARD Léandre

49 GRANDADAM Téo

55 MIANO Alexandre

59 SCALVINI Nicolas

71 BALERET Joris

Palmares apreés finale

CF 1 ERDMANN Emmanuelle
(87) 4 KISSENBERGER Lucie

13 JEANNIN Justine

15 DIDIER Maéva

16 BOURDOT Manon

34 COSMO Lily

44 GASPARD Flavie

64 PEROSINO Laurine

Equipes :

Para-tir

R.2 - Car. 10 M 60 B debout
D2 1 LEOST-PETIT Véronique
(1)

R.3 - Car. 10 M 60 B couché
Palmares apreés finale
S1 1 LE FAURE Valérian
(16) 14 VEISSE Laurent

S2 1 BOUDRIOT Laurent
4) 3 LEOST-PETIT Véronique

R.4 - Car. 10 M 60 B debout potence
Palmares apreés finale
S1 1 DE LA FOREST Tanguy
17) 3 LIOT Kévin

s2 1 BAROZZI Christian
(®) 6 DE ANGELI Christian

R.5 - Car. 10 M 60 B couché potence
Palmares apreés finale
S1 1 DE LA FOREST Tanguy
17) 2 LIOT Kévin
16 FUHRMANN Franck

S2 1 DOUSSAINT Lydie
(5) 3 BAROZZI Christian

LORIENT

28.01-02.02.2019

AQUITAINE
St-Nicolas de Port
St-Nicolas de Port
Thionville

Nitting

Jarnisy

Nitting
Neufchateau

ALSACE

Nitting

St-Nicolas de Port
Mancieulles
Nitting

Vincey

Nitting

Nancy

1. Nitting

LORRAINE (Briey)

LIMOUSIN

Neuves-Maisons

BOURGOGNE
Briey

ILE-DE-FRANCE

Neuves-Maisons

LORRAINE (Dieuze)
Saint-Dié

ILE-DE-FRANCE
Neuves-Maisons
Saint-Dié

POITOU-CHARENTES

Dieuze

589,9
589,5
588,3
587,3
585,3
584,5
578,4

603,9
601,7
601,7
594,9
591,1
584,9

1797,9

549,9

595,3

628,1
596,7

614,0
590,0

595,9

623,9
612,1



Match Mixte par Equipes
Carabine 10 M
S 1 GOMEZ Judith
(84) 1 SAUVEPLANE Valérian

15 DROUIN Victoria
15 MALGRAS Jean-Marc
16 PHILIPPI Alisson
16 CHASSAT Emilien
19 COLLOT Florence
19 DUCELLIER Mathieu

J 1 BORDET Jade
(84) 1 MERANDON Paul
3 KISSENBERGER Lucie
3 KRYZS Lucas
14 BOURDOT Manon
14 GASPARD Thibaud
21 BOGARD Floriane
21 BALERET Nicolas
34 JEANNIN Justine
34 JEANNIN Yoan

Pistolet 10 M
Palmares apres finale
S1 1 FOUQUET Florian
(84) 5 ROTH Sébastien
45 LORAIN David
49 DELACOURT Thomas

s2 1 GEISEN Lionel
(81) 14 MARIN Jérdme

S3 1 BEGUIN Marc
(79) 4 FABRE Bernard
69 MEUNIER Philippe

Palmareés apreés finale
D1 1 TIRODE Stéphanie
(81) 30 BADIE Estelle
55 CHALON Jennifer
57 ROMANG Claire
60 MATT Carole

MIDI-PYRENEES

Nancy

Bitche

Nitting

DAUPHINE-SAVOIE

Nitting

Nitting

Neufchateau

St-Nicolas de Port

AQUITAINE
Bitche
Nancy
Nancy

PICARDIE
Plombiéres

DAUPHINE-SAVOIE
Laxou
Saint-Dié

AQUITAINE
Audun-le-Tiche
La Bresse
Bitche

Thionville

D2 1 PLATEL MARECHAL Isabelle NORMANDIE

(83) DEU JENAL Olga
34 SCHAAFF Edith
66 BERBAGUI Line

D3 1 DUCREUX Isée
(71) 38 SYRE CONGI Bernadette
56 OSTERMANN Isabelle

Palmareés apres finale
JG 1 DORTOMB Edouard
(76) 3 THIEL Nicolas
31 DENIS Antonin
61 PIERON Ethan

Palmareés apres finale
JF 1 VENCHI-ZAHM Mathilde
(45) 2 NICOLAS Kateline
3 PUYBOUFFAT Anayse
12 KOELBLEN Rosalie
15 MARCHAL Emma
39 APPENZELLER Mégane

Bitche
Bitche
Vincey

ILE-DE-FRANCE
Briey
Laxou

COTE D'AZUR
Briey
Espérance Toul
Etain

PROVENCE
Espérance Toul
Bar-le-Duc
Remiremont
Vincey
Rosselange

805,5

804,7

796,5

802,5

796,4

783,9

557,0
556,0

563,0
553,0

553,0
551,0
514,0

548,0
535,0
534,0
532,0

559,0
536,0
534,0
517,0

366,0
331,0
318,0

533,0
511,0

533,0
531,0
484,0

Palmareés apreés finale
CG 1 MOCZKO Théo
(84) 12 BERTRAND Geo
23 BRIQUE Zacchary
27 PAICHELER Anthony
37 GONNELY Gaétan
84 SCHUH Tom

Palmareés apreés finale
CF 1 JEDRZEJEWSKI Camille
(83) 51 GRAEBLING Soléna
52 MULLER Lisa
63 LORBACH Vicky

Para-tir

P.1 - Pist. 10 M 60 B
S2 1 CARON Claude
9) 2 CAGNIN Frédéric

Match Mixte par Equipes

Pistolet 10 M

S 1 GOBERVILLE Sandrine
(84) 1 FRIDRICI Yann
15 ROTH Sébastien
15 ROMANG Claire

J 1 MICHEL Elise
(84) 1 MOCZKO Théo
5 BERTRAND Geo
5 KOELBLEN Rosalie
26 BRIQUE Zacchary
26 GRAEBLING Soléna

Pistolet Vitesse 10 M

Palmareés apreés finale
S1 1 DUMOULIN Franck
(111) 21 BEGIN Vincent
39 LORAIN David
63 PETITCOLIN Romain
80 DELACOURT Thomas

Equipes :

s2 1 LEONARDON Denis
(81) 23 MARIN Jérdme
33 NICOLAS Armand
46 MANDIT Rémy

S3 1 BECQUET Jean-Marie
(62) 15 FABRE Bernard
46 BARRE Claude

Palmareés apreés finale
D1 1 GOBERVILLE Sandrine
(47) 6 STAB Martine
25 MATT Carole
30 ROMANG Claire
36 ALTHUSER Véronique
48 GHERARDINI Stéphanie

Equipes :

D2 1 BOULAND Brigitte
(34) 16 SCHAAFF Edith
DEU JENAL Olga
43 DELANGLE Monique

NORD-PAS DE CALAIS
Remiremont

Epinal

Etival

Epinal

Petite-Rosselle

PICARDIE
Epinal
Thionville
Bitche

AQUITAINE
Thaon

PICARDIE

Bitche

NORD-PAS DE CALAIS

Remiremont

Epinal

AQUITAINE
Nancy
Nancy
Bar-le-Duc
Nancy

5. Nancy

AUVERGNE
Plombiéres
Espérance Toul
Etain

NORD-PAS DE CALAIS
Laxou
Bitche

PICARDIE
Bitche
Thionville
Bitche
Bar-le-Duc
Bitche

3. Bitche

POITOU-CHARENTES
Bitche
Bitche

Remiremont

545,0
537,0
536,0
531,0
475,0

504,0
503,0
496,0

522,0
511,0

736,0

685,0

24,0
22,0
19,0
16,0

62,0

26,0
18,0
17,0
15,0

22,0
17,0
10,0

20,0
19,0
16,0
12,0

65,0

22,0
14,0
9,0
5,0



Pistolet Vitesse 10 M

Palmares apres finale

JG 1 DORTOMB Edouard
(45) 20 DENIS Antonin
Palmares apres finale
JF 1 VENCHI-ZAHM Mathilde
(18) 4 PUYBOUFFAT Anayse
8 KOELBLEN Rosalie

10 NICOLAS Kateline

CG 1 CHESNEL Yan

(74) 4 PAICHELER Anthony
10 BERTRAND Geo
48 BRIQUE Zacchary

CF 1 PIOCH Annabelle

(74) 7 GRAEBLING Soléna
23 LORBACH Vicky

Para-tir

F.5 - Vitesse 10 M

S1
8)

1 LEFORESTIER Alain
8 CAGNIN Frédéric

Pistolet Standard 10 M

s1
(152)

s2
(133)

s3
(103)

D1
7)

D2
(78)

JG
(45)

JF
(28)

1 DUMOULIN Franck
24 DELACOURT Thomas
29 LORAIN David
43 VALENTIN Pierre
91 BEGIN Vincent
99 PETITCOLIN Romain

130 BARRIER Jéréme

Equipes :

1 ALYS Corentin
37 MANDIT Rémy
49 MARIN Jérome
75 SIMON Frédéric

1 CHURCHMAN Timothy
24 FABRE Bernard
69 BARRE Claude

1 GOBERVILLE Céline
17 STAB Martine
24 DEMANGEAT Caroline
32 MATT Carole
34 ROMANG Claire
47 GHERARDINI Stéphanie

Equipes :

1 DEPRE Nathalie
18 JENAL Olga
33 SCHAAFF Edith
74 DELANGLE Monique

1 CUSSIGH Laurent
22 DENIS Antonin

1 DE TIESENHAUSEN Emily
4 PUYBOUFFAT Anayse
14 NICOLAS Kateline
15 GRAEBLING Soléna

COTE D'AZUR

Espérance Toul

PROVENCE
Bar-le-Duc
Remiremont

Espérance Toul

PROVENCE
Etival
Remiremont

Epinal

PICARDIE
Epinal
Bitche

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Thaon

AQUITAINE
Nancy
Nancy
Nancy
Nancy
Bar-le-Duc

Nancy

3. Nancy

NORD-PAS DE CALAIS
Etain
Plombiéres

Petite-Rosselle

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Laxou
Bitche

PICARDIE
Bitche
Bitche
Thionville
Bitche
Bitche

3. Bitche

ILE-DE-FRANCE
Bitche
Bitche

Remiremont

DAUPHINE-SAVOIE
Espérance Toul

ILE-DE-FRANCE
Bar-le-Duc
Espérance Toul
Epinal

20,0

19,0
17,0

27,0
24,0
23,0
15,0

28,0
20,0
12,0

17,0
7,0

378,0
358,0
358,0
354,0
338,0
336,0
321,0

1070,0

359,0
341,0
336,0
328,0

346,0
325,0
304,0

373,0
350,0
345,0
340,0
339,0
328,0

1034,0

346,0
326,0
318,0
275,0

365,0
332,0

355,0
347,0
330,0
329,0

Pistolet Standard 10 M

CG 1 VIOLE Yohann
(102) 3 BERTRAND Geo
88 PAICHELER Anthony
100 LORBACH Vicky
Para-tir

P.5 - Standard 10 M

S1
(©)

1 RAMALINGOM Romain
5 CAGNIN Frédéric

Arbaléte Match 10 M

s1
(69)

D1
(38)

JG
@7

Palmareés apres finale
1 DHALLUIN Michaél
4 MARCHAL Sébastien
15 DUCELLIER Mathieu
22 MULLER Florian
26 DEPORTE Eric
28 CORNU Sébastien
47 MALGRAS Jean-Marc
53 MULLER Philippe

Equipes :

Palmareés apreés finale
1 ROBERT Sarah
12 GIANNINI Léna
13 LORCIN Maylie
19 ALTHUSER Véronique
22 MULLER Catherine
25 NAVILIAT Sandrine
26 CHAMBRY Justine

Equipes :

Palmares apres finale
1 DUTENDAS Dimitri
4 BOGARD Floriane
11 BALTHAZARD Hugo
15 VANZEVEREN Aurore

Arbaléte Field 18 M

s1
(106)

VA
(101)

D1
(76)

Palmareés apreés finale
1 JACOB Michaél
12 TROUILLE Jordan
25 TROUILLE Laurent
72 RIVE Gaél
82 TROUILLE Jonathan
103 KIEFFER Frédéric

Equipes :

Palmareés apres finale
1 COUSSOT Jean-Paul
25 SPONGA Marius
32 BLANDIN Marie-Christine
40 FABRE Bernard
68 JECKO Guy

Equipes :

Palmares apres finale
1 TROUILLET Tiffanie
21 RIVE Aurélie
45 ROBERT Angéline

ILE-DE-FRANCE
Remiremont
Etival

Bitche

AUVERGNE

Thaon

NORD-PAS DE CALAIS
St-Nicolas de Port
Nitting

St-Nicolas de Port
Neufchateau

Vincey

Nancy

St-Nicolas de Port

3. St-Nicolas de Port

POITOU-CHARENTES
Bar-le-Duc

Bar-le-Duc

Bar-le-Duc
Neufchateau

Thaon

Moyenmoutier

2. Bar-le-Duc

NORD-PAS DE CALAIS
Neufchateau
Moyenmoutier
Neufchateau

NORD-PAS DE CALAIS
Ligny-en-Barrois
Ligny-en-Barrois
Bar-le-Duc
Ligny-en-Barrois

Bar-le-Duc

12. Ligny-en-Barrois

BOURGOGNE
Ligny-en-Barrois
Ligny-en-Barrois
Laxou

Ligny-en-Barrois

5. Ligny-en-Barrois

ILE-DE-FRANCE

Bar-le-Duc

Bar-le-Duc

360,0
355,0
306,0
285,0

346,0
308,0

380,0
378,0
375,0
374,0
364,0
360,0

1120,0

377,0
376,0
373,0
369,0
366,0
363,0

1126,0

362,0
357,0

680,0
561,0
551,0
513,0
504,0
457,0

1616,0

662,0
529,0
526,0
518,0
492,0

1547,0

673,0

529,0
507,0



Arbaléte Field 18 M
Palmares apres finale
JG 1 KIEFFER Lucas
(41)

Palmares apres finale
CG 1 RADREAU Jules
(71) 43 RIVE Aude

CDFC Arbaléte Field 18 M

09/20

LORRAINE (Bar-le-Duc)

BOURGOGNE

Bar-le-Duc

Ligny-en-Barrois

670,0

655,0
504,0

1076,0




